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.PRODUKTNYHETER

Kraftige 3,5t Varehengere
4,5m til 7,5m — Nedfellbare karmer

Produktinfo

Alle kan leveres som 2,7T og 3,5T

Artikkelnummer

PHN 2745BTA
PHN 3545TTA
PHN 2755BTA
PHN 3555TTA
PHN 3565TT
PHN 3575TT

Nyttelast Kassemal

2121
2820
1951
2650
2450
2280

e Helsveist ramme
e Avtagbare side og hjgrnestolper
e Kraftige surrefester innvendig

og utvendig

e Forsterket lyspanel
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450x215x40

550x215x40

650x247x40
750x247x40

Hjul Hjul Dim.

165R13C
165R13C
165R13C
165R13C
165R13C
165R13C
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Avtagbare sidekarmer

Laget for reff bruk

Utskiftbart drag

Kan leveres med hydraulisk tipp.
Flere Igsninger pa andre
hjuldimensjoner



Nyhet Ekstrautstyr: Baklem / oppkjgringsrampe
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